— 1 —

关于2024年电梯安全管理人员培训开班的通知

各特种设备使用单位：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》的规定，“特种

设备安全管理人员、检测人员和作业人员应当按照国家有关规

定取得相应资格，方可从事相关工作”。为帮助特种设备作业

人员尽快掌握特种设备安全知识，提升实际操作技能及应急处

置能力，根据广大特种设备使用单位需要，我单位决定组织一

期电梯安全管理人员辅导培训，请有关人员结合自身实际自愿选

择参加。现将具体事宜通知如下：

一、报名要求：

（一）年龄在18周岁以上60周岁以下，并且具有完全民事

行为能力；

（二）无妨碍从事作业的疾病和生理缺陷，并且满足申请

从事的作业项目对身体条件的要求；

（三）具有相应的基础知识及实际操作技能；

（四）具有高中以上（含高中）文化程度。

二、培训内容

— 2 —

（一）电梯安全管理相关法律法规、标准及安全技术规范。

（二）电梯安全管理基础知识、专业知识、日常管理知识、

使用管理知识、应急管理和操作知识、安全操作知识及节能与

环保知识、特种设备事故常识。

（三）电梯安全管理安全操作技术与要求。

三、计划安排

（一）报名日期

2024年11月6日至报名科目集中培训前。企业可派专人进行

团体报名，无需学员本人到场；报名时需提交报名材料、签订

培训协议、缴纳培训费用。

（二）报名材料

1.特种设备作业人员资格申请表（加盖单位公章）

2.高中及以上学历证书复印件

3.身份证正反面复印件1张

4.近期二寸正面免冠白底彩色照片2张

（三）培训安排

集中培训日期 班次 作业科目 培训地点

2024.11.12-11.14 2024-3 特种设备安全管理（电梯

安全管理）

保山市检验

测院

四、收费标准

特种设备安全管理（电梯安全管理）人员培训费用800元/

人。（学习网卡50元/项，学员自愿向上海君睿公司购买）。

— 3 —

培训费用缴纳方式为支付宝、微信、刷银行卡、现金缴费

或对公转账支付。

五、培训及考试时间、地点

一、本次培训报到时间2024年11月12日8:00-9:00,2024年

11月12日上午上课时间为9:00-12:00，其余上课时间安排为：

上午8:30-12:00，下午14:00-18:00。

二、本次培训于2024年11月14日下午18:00结束，经与考试

机构沟通，考试安排如下：
特种设备管理人员（A证）考试时间为：11月15日，地点：

保山隆阳区君瑞能源科技有限公司（保山市隆阳区新闻路）。

六、其他

（一）因极端天气等不可抗力因素导致培训时间、地点等

事项可能会调整，请学员在报名前充分权衡后，再确认报名及

缴费。现场培训时间、地点届时以正式通知为准。

（二）培训费用开具增值税专用／普通发票；收费依据见

保山检验检测院网站《自愿培训收费公示》；报名、培训期间

食宿、交通费用学员自理。

（三）培训为自愿参加性质。拟报名参加电梯安全管理人

员考试的人员应符合国家特种设备作业人员资格申请的条件，

学员如报名考试条件不满足发证机关要求，无法参加考试的，

后果自行承担。

（四）培训学员须服从保山市检验检测院培训管理及要求。

七、报名地点及联系方式

— 4 —

报名地址：保山市隆阳区兰城路北延长线（碧桂园国宾府

售楼处对面）保山市检验检测院9楼908特种设备检验检测中心

办公室。

联系人及联系电话：韩宁娜 0875-3139909 18187549055

网址：www.ynbszj.com

保山市检验检测院 保山市金质职业

技能培训学校

2024 年 11 月 6 日

http://www.ynbszj.com

	各特种设备使用单位：
	根据《中华人民共和国特种设备安全法》的规定，“特种设备安全管理人员、检测人员和作业人员应当按照国家有
	（三）具有相应的基础知识及实际操作技能；
	（四）具有高中以上（含高中）文化程度。
	二、培训内容
	三、计划安排
	四、收费标准
	特种设备安全管理（电梯安全管理）人员培训费用800元/人。（学习网卡50元/项，学员自愿向上海君睿公
	培训费用缴纳方式为支付宝、微信、刷银行卡、现金缴费或对公转账支付。
	五、培训及考试时间、地点
	一、本次培训报到时间2024年11月12日8:00-9:00,2024年11月12日上午上课时间为9
	二、本次培训于2024年11月14日下午18:00结束，经与考试机构沟通，考试安排如下：
	特种设备管理人员（A证）考试时间为：11月15日，地点：保山隆阳区君瑞能源科技有限公司（保山市隆阳区
	六、其他
	（一）因极端天气等不可抗力因素导致培训时间、地点等事项可能会调整，请学员在报名前充分权衡后，再确认报
	（二）培训费用开具增值税专用／普通发票；收费依据见保山检验检测院网站《自愿培训收费公示》；报名、培训
	（三）培训为自愿参加性质。拟报名参加电梯安全管理人员考试的人员应符合国家特种设备作业人员资格申请的条
	（四）培训学员须服从保山市检验检测院培训管理及要求。
	七、报名地点及联系方式
	报名地址：保山市隆阳区兰城路北延长线（碧桂园国宾府售楼处对面）保山市检验检测院9楼908特种设备检验
	联系人及联系电话：韩宁娜 0875-3139909 18187549055
	网址：www.ynbsz